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 طی آیینی مراسم تکریم علی کردی رئیس اسبق  و معارفه رضامدنی 
رئیس جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شهریار با حضور 
فرماندار شهرستان شهریار و مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
برگزار گردید. با حضور سجاد برنجی فرماندار ویژه شهرستان شهریار ، 
طاهره تبیرئی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شهریار و 

جمعی از مسئولین  علی کردی تکریم و  رضا مدنی به عنوان رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان شهریار معارفه گردید. در این آیین 
فرماندار شهرستان شهریار ضمن قدردانی از حضور ارزشمند و تأثیرگذار 
کردی در مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان گفت: خدمت 
در مجموعه بنیاد شهید و رسیدگی به مســائل و مشکلات و نیازهای 
خانواده های معظم شــهدا فضیلت و افتخاری است که نصیب عزیزان 
شده است.وی ضمن تبریک انتصاب مدنی به عنوان رئیس بنیاد شهید 

و امور ایثارگران شهرســتان افزود:مطمئنا ایشان نیز با حضور مستمر 
در برنامه ها، یادواره ها و دیدار از خانواده‌های شــهدا به نحو احسن در 
اجرای برنامه ها و وظایف بنیاد شهید ایفای نقش خواهند کرد.فرماندار 
شهرستان شهریار در پایان خواســتار اختصاص وقت و انرژی هر چه 
بیشتر جهت دیدار و دلجویی از خانواده های معظم شهدا گردیدو تصریح 
کرد: خانواده های معزز شــهدا منبع خیر و برکت هستند ولازم است 
مسئولین وقت و زمان ویژه ای برای خانواده های شهدا اختصاص دهند.
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نماینده مشهدضمن تاکید بر ضرورت مقابله 
با گرانی و گران‌فروشی؛

نابسامانی شبکه توزیع و ضعف 
نظارت ریشه بخش مهمی از 

گرانی‌هاست
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 نماینده مردم مشــهد وکلات در مجلس شورای 
اسلامی بخش مهمی از گرانی‌های موجود در بازار 
را  ناشی از اختلال در شبکه توزیع، ضعف نظارت، 
احتکار و سوءاستفاده برخی واسطه‌ها دانست که 
دستگاه‌های مســئول باید برای سامان‌دهی بازار، 
اقدام فوری و هماهنگ انجام دهند.حجت‌الاسلام 
والمسلمین دکتر حسن اخلاقی امیری، با انتقاد از 
روند فزاینده افزایش قیمت‌ها در بازار، اظهار کرد: 
کشور در شرایطی قرار دارد که علاوه بر فشارهای 
اقتصادی، با نوعی جنگ ترکیبی نیز مواجه است؛ 
از این‌رو بخشــی از نوســانات و افزایش قیمت‌ها 
ممکن اســت قابل تحلیل در این چارچوب باشد، 
اما آنچه امروز مردم در بازار با آن روبه‌رو هســتند، 
صرفاً ناشی از کمبود یا مشــکلات تولید نیست.

وی باتاکید براینکه ما درحــال حاضر بادو مقوله 
گرانی وگرانفروشی مواجه هستیم ،افزود: بررسی 
میدانی وضعیت بازار نشان می‌دهد بخش مهمی 
از گرانی‌های موجود، ریشــه در اختلالات شبکه 
توزیع، ضعف نظارت، احتکار و سوءاستفاده برخی 
عوامل واسطه‌ای و نهایتا گرانفروشی دارد؛ مسائلی 
که موجب شــده یک کالای واحــد حتی در یک 
محدوده مشــخص، با قیمت‌های متفاوت عرضه 
شود و این مســئله به هیچ وجه قابل قبول نیست.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی 
با اشاره به دغدغه عمومی مردم نسبت به گرانی‌های 
افسارگسیخته گفت:در شرایط فعلی، کنترل بازار 
وســامان‌دهی قیمت‌ها باید در زمره اولویت‌های 
فوری دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد. مردم به‌حق از 
آشفتگی قیمت‌ها گلایه‌مند هستند و انتظار دارند 
نهادهای مسئول با جدیت بیشتری به میدان بیایند.

وی ادامه داد: در همین راســتا نامه ای به استاندار 
خراسان رضوی زده و جلساتی هم بادستگاه‌های 
مرتبط برگزارکردیم تا روند رسیدگی به وضعیت 

گرانی‌ها با سرعت ودقت بیشتری دنبال شود.

دریچه

از واگذاری خانه های نهضت ملی تا احداث 
بیمارستان فوق‌تخصصی
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شهر جدید بهارستان دیگر آن ســیمای شهر خوابگاهی 
و آرام ســال‌های دور را ندارد و امروز به یک کارگاه بزرگ 
عمرانی تبدیل شــده است که در هر گوشــه آن، صدای 
سازندگی به گوش می‌رسد. در جریان بازدید میدانی که 
به همراه مهندس فرزاد حسنی، عضو هیئت‌مدیره شرکت 
مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و دکتر محمدمهدی 
احمدی، مدیرعامل شرکت عمران بهارستان از پروژه‌های 
کلان شهر داشتیم، به وضوح مشخص بود که این شهر در 

حال تجربه یک جراحی بزرگ زیرساختی است. 
‌ بهارستان روی ریل تغییر

در یک روز پرکار و در میان هیاهوی ماشین‌آلات 
سنگین، همراه با مدیران ارشد راهی پروژه‌هایی شدیم که 
هر کدام قرار است گره‌ای از زندگی هزاران شهروند باز کنند. 
در ابتدای این بازدید، مهندس فرزاد حســنی با اشاره به 
اهمیت راهبردی شهرهای جدید تاکید کرد که بهارستان 
اکنون به ویترین تلاش‌های عمرانی در جنوب کشور تبدیل 
شده است. او با صراحت اعلام کرد که نگاه ما در این دوره، 
عبور از ساخت و ساز صرف و رسیدن به پایداری خدمات 
است. دکتر محمدمهدی احمدی نیز در حالی که از نزدیک 
پیشرفت فیزیکی سایت‌ها را پایش می‌کرد، خاطرنشان کرد 
که شهر جدید بهارستان با تکیه بر مدیریت جهادی، اجازه 
نخواهد داد پروژه‌های زیربنایــی در پیچ و خم‌های اداری 

متوقف بمانند. 
‌مدارس جدید در خدمت دانایی

بخش مهمی از برنامه ما بــه بازدید از مدارس در 

حال ساخت اختصاص داشت، جایی که قرار است زیربنای 
فرهنگی شهر را مستحکم کند. مهندس حسنی در جریان 
بررسی وضعیت این فضاها اظهار داشت که هم اکنون ده باب 
مدرسه در بهارستان در دست احداث است که نشان‌دهنده 
توجه ویژه به ســرانه‌های آموزشــی در سایت‌های جدید 
مسکن است. وی با اشاره به آماده‌سازی سه مدرسه با نام‌های 
شهید رئیسی، شهید امیرعبداللهیان و شهید نوروزی تصریح 
کرد که این واحدها طبق آخرین استانداردهای فنی تجهیز 
شده‌اند. دکتر  احمدی نیز با ارائه آمارهای دقیق اشاره کرد 
که با افتتاح این پروژه‌ها، تعداد یکصد و سی کلاس درس 
جدید به ظرفیت شهر اضافه می‌شود. این مقام مسئول با 
اطمینان اعلام کرد که طبق یک برنامه ریزی هجده ماهه، 
تمامی پروژه‌های ناتمام آموزشی به سرانجام می‌رسد تا هیچ 
خانواده‌ای دغدغه تحصیل فرزند خود را در مجاورت محل 

سکونت نداشته باشد. 
قطب درمانی جنوب اصفهان، پایان سال‌ها 

انتظار
یکی از گام‌های بلنــد عمرانی در بهارســتان، اختصاص 
شــش هکتار زمین به ســاخت پناهگاهی برای سلامت 
مردم اســت. در میان بازدید از این سایت وسیع، مهندس 
حسنی عضو هیئت‌مدیره شــرکت مادر تخصصی عمران 
شهرهای جدید درباره ابعاد پروژه بیمارستان یکصد و شصت 
تختخوابی بهارستان توضیح داد که با اخذ ماده بیست و سه 
و پیش‌بینی اعتبار ســه هزار میلیارد تومانی، این پروژه به 
یک اولویت ملی تبدیل شده است. وی تاکید کرد که طبق 
توافق صورت گرفته، شــصت درصد هزینه ساخت توسط 
وزارت راه و شهرسازی تامین خواهد شد. دکتر  احمدی نیز 

در تشریح روند اجرایی این طرح بزرگ گفت، ما نقشه‌ها و 
مطالعات اولیه را به دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده‌ایم و 
فرآیند انتخاب پیمانکار در دو ماه آینده نهایی می‌شود. او 
تصریح کرد که این بیمارستان قرار است فراتر از یک مرکز 
محلی، به عنوان یک قطب تخصصی در جنوب استان ایفا 
نقش کند تا فشار مراجعات درمانی از روی دوش کلان‌شهر 

اصفهان برداشته شود.
‌ متروی بهارستان، شــریانی میان ماندن و 

رفتن
مترو همواره هیجان‌انگیزترین و در عین حال سخت‌ترین 
بخش پروژه‌های عمرانی بهارستان بوده است. در حاشیه 
بازدید از ایستگاه‌ها و مسیر ریلی، دکتر  احمدی  مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان  با اشــاره به ارزش قراردادهای 
منعقد شده اعلام کرد که سال گذشــته یکهزار و سیصد 
میلیارد تومان قرارداد برای زیرسازی و روسازی مترو به امضا 
رسیده است که هم اکنون در مراحل نهایی اجرا هستند. 
وی با نگاهی واقع‌بینانه به چالش‌های موجود اشــاره کرد 
و افزود که تامین تجهیزات الکتریکال و مکانیکال به دلیل 
پیچیدگی‌های فنی نیاز به نقدینگی فوری و حمایت‌های 
مکرر کشوری دارد. عضو هیئت‌مدیره شرکت مادر تخصصی 
عمران شهرهای جدید  نیز در این بخش تاکید کرد که اگر 
منابع مالی لازم به موقع تزریق شود، شهروندان می‌توانند 
ظرف دو ســال آینده با مترو بین بهارســتان و کلان‌شهر 
اصفهان جابه‌جا شــوند. این پروژه نه تنها ترافیک را مهار 
می‌کند، بلکه ارزش افزوده بی‌نظیری برای این شهر جدید 

به همراه خواهد داشت.
‌ جراحی عمیق در نهضت ملی مسکن

یکی از مهمترین بخش های بازدیــد ما مربوط به نهضت 
ملی مسکن  بود ، پرونده نهضت ملی مسکن در بهارستان 
با مدیریت نوزده هزار واحد، بسیار حساس‌ است. در جریان 
این بازدید ، مهندس فرزاد حســنی با لحنی قاطع اظهار 
داشــت که یکی از راهبردهای اصلی ما در ســال جاری، 

برخورد بدون اغماض با پیمانکاران ناتوان است.
او به صراحت از اخراج شرکتی یاد کرد که با سرعت پایین 
خود باعث نارضایتی مردم شده بودند. حسنی تاکید کرد 
که ورود پیمانکاران تازه نفس باعث شده است پروژه‌هایی 
که با پیشــرفت بالای هشــتاد درصد متوقف شده بودند، 
دوباره سرعت بگیرند. دکتر احمدی نیز با تایید این رویکرد 
مدیریتی گفت، هم اکنون دو هزار و پانصد واحد در مرحله 
انتخاب متقاضی قرار دارند و ما سیستم امتیازدهی را کاملا 
شفاف کرده‌ایم تا هر فردی که واریزی بیشتری داشته باشد، 

در اولویت انتخاب واحد قرار بگیرد.
‌مدیر عامل شرکت عمران بهارستان نیز  با اعلام یک خبر 
موثق گفت:  ما طبق وعده‌ای که به مردم داده‌ایم، ششصد و 
هفتاد و دو واحد مسکونی را در تاریخ سی و یک شهریورماه 
ســال جاری به طور کامل تحویل خواهیــم داد. مهندس 
حسنی نیز به افزایش وام مسکن به مبلغ ششصد و پنجاه 
میلیون تومان اشــاره کرد و آن را یک اهرم مالی قدرتمند 
برای تسریع در تکمیل واحدها دانست. وی تصریح کرد که 
این افزایش تسهیلات، بخش قابل توجهی از آورده نقدی 
متقاضیان را پوشــش می‌دهد و اجازه نمی‌دهد نوسانات 
بازار باعث توقف کارگاه‌های عمرانی شود. این هماهنگی 
مالی و اجرایی نشان می‌دهد که دولت مصمم است تا پایان 
 سال، کارنامه درخشــانی در حوزه مسکن بهارستان ارائه

 دهد.

 بهارستان در آستانه جهش نود و سه هزار میلیارد ریالی؛
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 آگهي دعوت مجمع عمومی عادی   سالیانه  نوبت  اول
جلســه مجمع عمومي عادي سالیانه  نوبت اول شــرکت تعاوني تامین نیاز شــرکتها و موسسات حمل نقل کالای اســتان اصفهان  رأس ســاعت  09/00 روز چهارشنبه 
 مــورخ 1405/03/20 در محــل  کانون انجمــن های صنفی شــرکتها و موسســات حمل نقل کالای اســتان اصفهان بــه آدرس: اصفهــان -  درچه - میــدان ولایت-

 روبروی شهرداری- جنب پارک صبا - بن بست نگین 2- ساختمان بلوط -طبقه اول   به صورت حضوری تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1405/03/18 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند.
 دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 1403/12/29 و 1404  و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

داوطلبان تصدي سمتهاي   بازرسي به موجب  مقررات  جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمی پس  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.
هیئت مديره تامین نیاز شرکتها و موسسات حمل نقل کالای استان اصفهان  

  تاریخ انتشار: 1405/02/26

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت شرکت رستاك 
پژوهان بذر کاسپین )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 72908 و شناسه ملی 14011768651
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1405/02/20 شرکت رستاک پژوهان بذر کاسپین مبنی برافزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000.000 ریال تا سقف مبلغ 8.000.000.000 ریال 
از طریق واریز نقدی سهامداران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره IR  680160000000001034843401 عهده بانک کشاورزی شعبه 
شهدا به نام شرکت رستاک پژوهان بذر کاسپین جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور و خرید سهام 
جدید را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش ، به ازای هر سهم تا 
7 برابر و هر یک سهم به ارزش 000.000 .5 ریال )از طریق واریز نقدی( اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، 
شهر اصفهان، شیخ اشراق، خیابان اشراق شمالي، خیابان استاد فلاطوري، پلاک 62، ساختمان تجاري اداري پارسه، طبقه 1، واحد 7 کدپستی 8193679238 

تحویل هیئت مدیره دهند. 
*چنانچه در پایان مهلت مقرر ، هر یک از سهامداران از حق تقدم خود برای خرید سهام جدید ناشی از افزایش سرمایه استفاده نکنند ، به منزله انصراف از خرید 
و حق تقدم تلقی می شود و هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده نشده و نیز سهام خریداری نشده را به سایر سهامداران شرکت که تمایل به خرید سهام 

دارند واگذار نماید و سهامدار منصرف حق هیچگونه ادعایی در این خصوص نخواهد داشت.

هیئت مديره 

آگهی پذيره نويسی سهام ناشی از افزايش سرمايه 
شرکت آريا بازرگان  بینالود )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6173 به شناسه ملی 140142235626
نظر به اینکه صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1405/02/12 از طریق صدور99.999.900 سهم جدید با نام به ارزش اسمی هر سهم 10.000 
ریال ، افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به مبلغ 1.000.000.000.000ریال و تعداد سهام از 100سهم 10.000 ریالی با نام به 100.000.000 سهم 
10.000 ریالی از طریق تبدیل مطالبات حال شده یا آورده نقدی سهامداران مورد تصویب قرار گرفته است. لذا به  سهامداران و بستانکاران مهلت 
داده می شود ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آگهی جهت پذیره نویسی به محل شرکت واقع در شهرستان نیشابور-خیابان اصلی سایت 
مجتمع فولاد خراسان - شرکت آریا بازرگان  بینالود-کد پستی9343144337 به واحد امور سهام مراجعه و ضمن تکمیل فرم های مربوطه به 
نسبت مطالبات خود سهام جدید را پذیره نویسی نمایند. برای واریز وجوه افزایش حساب شماره IR 490170000000118999089006 بانک ملی 
شعبه عطار نیشابور کد 8662 اعلام می گردد.  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1405/02/12اختیار ثبت افزایش سرمایه فوق را در یک یا چند 
مرحله به هر روش و نیز نحوه برخورد با حق تقدم استفاده نشد ، سهامداران را به هیئت مدیره شرکت تفویض گردد.عدم مراجعه یا عدم واریز 

در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی بوده و هیئت مدیره می تواند حق تقدم آنها را به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. 

هیئت مديره شرکت آريا بازرگان بینالود )سهامی خاص( آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون )سهامی خاص(

به شماره ثبت 9080 و شناسه ملی 10260301701
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بین المللی مهندسی 

سیستم ها و اتوماسیون )سهامی خاص( به شرح ذیل برگزار می گردد.
زمان: روز دوشنبه مورخ 1405/03/11  ساعت 9 صبح

مکان: میدان آزادی، ابتدای خیابان سعادت آباد، ساختمان ایریسا
دستور جلسه:

*استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1404/12/29 
*تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1404/12/29

*انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1405/12/29
*انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت در سال مالی منتهی به 1405/12/29

*اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
*سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

نمایندگان سهامداران محترم حقوقی می توانند همراه با معرفی نامه رسمی مهر و امضا شده و همچنین سهامداران محترم حقیقی می توانند 
شخصا یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی در محل برگزاری مجمع حضور یابند.

هیئت مديره شرکت بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صفا راه نور )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 14859 و شناسه ملی 10260358451 

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صفاراه نور )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که 
در تاریخ 1405/3/9 که در ساعت 8 صبح در محل اصفهان، میدان جمهوری، ساختمان جمهوری، جنب کلانتری 12 ، ساختمان 

جمهوری، طبقه سوم، واحد 20 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب بازرسان، روزنامه
هیئت مديره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن آهن و فولاد ايران  به شماره ثبت 912
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم پیوسته انجمن یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن که رأس 
ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1405/03/05 در ساختمان انجمن واقع در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان - خیابان 12  برگزار می گردد شرکت فرمایند. 

دستور جلسه:تعیین جایگزین »مؤسسه حسابرسی معین مشاور مجرب« که فعلاً ممنوعیت فعالیت یافته است.

رئیس هیئت مديره انجمن آهن و فولاد ايران

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پارسیان همراه آسان خودرو 
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 594318

و شناسه ملی 14011024883
بدینوسیله از تمامی سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی  عادی به طور  فوق العاده  که در ســاعت 10:00  مورخ 1405/03/09در تهران، پاسداران، 
خیابان برادران شهید پایدارفرد، خیابان شهیدحســین فلاح زاده)گلستان دوم(، پلاک 85، 

ساختمان 85، طبقه 6، واحد شمال شرقي تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین  

هیئت مديره

آگهی مزايده فروش ابزارآلات کارگاهی
شرکت مجريان صنعت فردا ) سهامی خاص ( در نظر دارد:  نسبت به فروش 
ابزارآلات کارگاهی خود به افراد حقیقی واجد شرايط اقدام نماید. لذا 
از متقاضیان دعوت می نماید جهت بازدید ودریافت لیست ابزارآلات و 
شرایط مزایده در تاریخ های 1405/02/27 و 1405/02/28  از ساعت 9 الی 

16 با شماره تلفن  09131074679 تماس حاصل فرمایند.
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